3. Los Emperadores DiocLeCiano y Maxisia-
N0, Augustos y Césares, d Eussero.—Falsamente
ge te ha persuadido de que la poreion de un predio
comiln, que esta indiviso, no puedcser enajenada,
antes que se dicte la sentencia de division de cosa
cownn, side solamente al consocio, y no también
4 un extraiio.

Publicada los Idus de Febrero, bajo el consula-
do de..... [293—305.]

(6) aut,los mms. Pl 1. 2. GL., y lo ed. Schf.

(1) Los mms. Cas, Vat. PL 3.; Hereniauno, log mms. Pl 1.
Bg.; Terentiano, Hal. y log demds.

{8) Losmms. 2L 1. 2. Bg. Gt sit, las ed.

(9) Los mms. Pist. Cas. Vat. Pl. 1. Bg. Cont. 62.; ev CC.,
omitenlas los demds.

(10 Log mmas. Pist. Paris. La indicacion de la fecha fulta

en Hal. y en los demds, exceplo en Bk., en el que, sin embargo,
e8 mda incompleta.
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4. lidem AA. et CC. (1) Urriano, militi.— Por-

tionem quidem tuam militantis frater tuus aliena-
re non potuit. Eius autem partem pretio soluto tibi
restitui postulare nec militari gravitati convenit.

6. Fidem AA. el CC. OLyMPIANO.—Si maior an-
nis viginti quingue veluti propria nescienti com-
munia cum fratribus tuis praedia distraxisti, licet
nullum instrumentum intercesserit, nec quidquam
specialiter convenerit, alienae portionis evictione
secuta, quanti interest emtori solves (2).

TIT. LI

REM ALIENAM GERENTIBUS NON INTERDICI
RERUM SUARUM ALIENATIONE (3)

1. Impp. SevERUS ef ANTONINUS A4, PUBLICAR.
—Non est interdictum tutoribus vel euratoribus,
etsi ex eo titulo iudicati debitores sunt constituti,
cum sua causa res suas alienare. Potuit ergo cu-
rator tuus fundum suum cum suo onere obligare
fisco nosiro; nam et privato potuisset.

Dat. Non. Tan. Anxtonmo A. II. et GETA

Conss. (4) [205.]
TIT. LIV

DE PACTIS INTER EMTOREM ET
VENDITOREM COMPOSITIS

1. Imp. AntoNniNus 4. DioTIMAR (B).—5i ealege
praedium vendidisti, ut, nisi intra certum tempus
pretium fuisset exsolutum, emtrix arrhas perde-
ret, et domininm ad te pertineret, fides contractus
servanda est. :

Dat, V., Id. Octob. Samino 1I.
Conss. (6) [216.] -

et ANULLINO

2. Imp. Avexanper 4. Cuarisio (7).—8Si fun-
dum parentes tui ea lege vendiderunt, ut, sive ipsi
sive heredes corum emtori pretinm gquandocun-
que (8) vel intra certa tempora obtulissent, resti-
tueretur, teque parato satisfacere eonditioni dictae
heres emtoris non paret, ut contractus fides serve-
tur, actio praeseriptis verbis vel ex vendito tibi
dabitur, habita ratione eorum, quae post oblatam
ex pacto quantitatem ex eo fundo ad adversarium
pervenerunt.